proyectos similares, atracaderos (muelles) y residencias. 

Figura 2. Imagen de una sección del mapa de zonificación de suelo 

Fuente: http://miambiente.gob.pa/index.php/mapasinteractivos  

5.9. Monto global de la inversión 

El promotor del proyecto ha destinado la suma de B/. 75,000.00 (setenta y cinco mil 

balboas con 00/100) para invertir en la realización del proyecto. 

http://miambiente.gob.pa/index.php/mapasinteractivos

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Se describen los aspectos más relevantes del medio físico en el área del proyecto